館林地区消防組合職員初任給、昇格、昇給等の基準に関する規則の一部を改正

する規則をここに公布する。

令和７年３月２６日

館林地区消防組合

 管理者 多 田 善 宏

館林地区消防組合規則第６号

館林地区消防組合職員初任給、昇格、昇給等の基準に関する規則の一部を

改正する規則

 館林地区消防組合職員初任給、昇格、昇給等の基準に規則（昭和 45 年館林地

区消防組合規則第 13 号）の一部を次のように改正する。

  第 13 条第１項中「降号した日の前日に受けていた号給より２号給下位の号

給（当該受けていた号給が職員の属する職務の級の最低の号給の直近上位の号

給である場合にあっては、当該最低の号給）」を「次の各号に掲げる職員の区分

に応じ、当該各号に定める号給」に改め、同項に次の２号を加える。

 （１）次号に掲げる職員以外の職員 降号した日の前日に受けていた号給より

２号給下位の号給（当該受けていた号給が職員の属する職務の級の最低の号

給の直近上位の号給である場合にあっては、当該最低の号給）

 （２）一般給料表の適用を受ける職員でその職務の級が８級であるもの 降号

した日の前日に受けていた号給より１号給下位の号給

 別表第３（第２条関係）を次のように改める。

別表第３（第２条関係）

経験年数換算表

経 歴  換 算 率

国 、 地 方 公 共 団 体 、

旧 公 共 企 業 体 、 政 府

関 係 機 関 、 外 国 政 府

又 は 民 間 に お け る 企

業 体 、 団 体 等 の 職 員

等 と し て の 在 職 期 間

職 員 と し て の 職

務 に そ の 経 験 が

直 接 役 立 つ と 認

め ら れ る 職 務 に

従 事 し た 期 間

（ 常 時 勤 務 に 服

す る 者 と し て 職

務 に 従 事 し た 期

間 又 は こ れ に 準

1 0 0 ／ 1 0 0

ず る 期 間 に 限

る 。 ）

そ の 他 の 期 間  1 0 0 ／ 1 0 0 以 下

学 校 又 は 学 校 に 準 ず る 教 育 機 関 に お け

る 在 学 期 間 （ 正 規 の 修 学 年 数 内 の 期 間

に 限 る 。 ）

1 0 0 ／ 1 0 0 以 下

そ の 他 の 期 間  職 員 と し て の 職

務 に そ の 経 験 が

直 接 役 立 つ と 認

め ら れ る 職 務 に

従 事 し た 期 間

1 0 0 ／ 1 0 0 以 下

  そ の 他 期 間  2 5 ／ 1 0 0 以 下

（ 部 内 の 他 の

職 員 と の 均 衡

を 著 し く 失 す

る 場 合 は 、 5 0

／ 1 0 0 以 下 ）

別表第４（第３条関係）を次のように改める。

別表第４（第３条関係）

昇格時号給対応表

昇 格 し た 日

の 前 日 に 受

け て い た 号

給

昇 格 後 の 号 給

２ 級  ３ 級  ４ 級  ５ 級  ６ 級  ７ 級  ８

級

１  １  １  １  １  １  １  １

２  １  １  １  １  １  １  １

３  １  １  １  １  １  １  １

４  １  １  １  １  １  １  １

５  １  １  １  １  １  １  １

６  １  １  １  １  １  １  １

７  １  １  １  １  １  １  １

８  １  １  １  １  １  １  １

９  １  １  １  １  １  １  １

1 0  １  １  １  ２  １  １  １

1 1  １  １  １  ３  １  １  １

1 2  １  １  １  ４  １  １  １

1 3  １  １  １  ５  １  １  ２

1 4  １  １  １  ６  ２  １  ２

1 5  １  １  １  ７  ３  １  ２

1 6  １  １  １  ８  ４  １  ２

1 7  １  １  １  ９  ５  １  ２

1 8  １  １  １  1 0  ６  ２  ３

1 9  １  １  １  1 1  ７  ３  ３

2 0  １  １  １  1 2  ８  ４  ３

2 1  １  １  １  1 3  ９  ５  ３

2 2  １  ２  ２  1 4  1 0  ５  ４

2 3  １  ３  ３  1 5  1 1  ６  ４

2 4  １  ４  ４  1 6  1 2  ６  ４

2 5  １  ５  ５  1 7  1 3  ７  ４

2 6  １  ６  ６  1 8  1 4  ７  ４

2 7  １  ７  ７  1 9  1 5  ８  ４

2 8  １  ８  ８  2 0  1 6  ８  ４

2 9  １  ９  ９  2 1  1 7  ９  ５

3 0  １  1 0  1 0  2 2  1 8  ９  ５

3 1  １  1 1  1 1  2 3  1 9  1 0  ５

3 2  １  1 2  1 2  2 4  2 0  1 0  ５

3 3  １  1 3  1 3  2 5  2 1  1 1  ５

3 4  ２  1 4  1 4  2 6  2 2  1 1  ５

3 5  ３  1 5  1 5  2 7  2 3  1 2  ５

3 6  ４  1 6  1 6  2 8  2 4  1 2  ５

3 7  ５  1 7  1 7  2 9  2 5  1 3  ５

3 8  ６  1 8  1 8  3 0  2 6  1 3  ５

3 9  ７  1 9  1 9  3 1  2 7  1 3  ５

4 0  ８  2 0  2 0  3 2  2 8  1 3  ５

4 1  ９  2 1  2 1  3 3  2 9  1 4  ５

4 2  1 0  2 2  2 2  3 4  2 9  1 4  ５

4 3  1 1  2 3  2 3  3 5  3 0  1 4  ５

4 4  1 2  2 4  2 4  3 6  3 0  1 4  ５

4 5  1 3  2 5  2 5  3 7  3 1  1 5  ５

4 6  1 4  2 6  2 6  3 8  3 1  1 5

4 7  1 5  2 7  2 7  3 9  3 2  1 5

4 8  1 6  2 8  2 8  4 0  3 2  1 5

4 9  1 7  2 9  2 9  4 1  3 3  1 5

5 0  1 8  3 0  3 0  4 2  3 3  1 5

5 1  1 9  3 1  3 1  4 3  3 4  1 5

5 2  2 0  3 2  3 2  4 4  3 4  1 5

5 3  2 1  3 3  3 3  4 5  3 5  1 5

5 4  2 1  3 3  3 4  4 6  3 5  1 5

5 5  2 2  3 4  3 5  4 7  3 6  1 5

5 6  2 2  3 4  3 6  4 8  3 6  1 5

5 7  2 3  3 5  3 7  4 9  3 7  1 5

5 8  2 3  3 5  3 7  5 0  3 7  1 5

5 9  2 4  3 6  3 7  5 1  3 8  1 5

6 0  2 4  3 6  3 8  5 2  3 8  1 5

6 1  2 5  3 7  3 8  5 3  3 8  1 5

6 2  2 5  3 8  3 8  5 4  3 8  1 5

6 3  2 6  3 9  3 9  5 5  3 8  1 5

6 4  2 6  4 0  3 9  5 6  3 8  1 5

6 5  2 7  4 1  3 9  5 7  3 8  1 5

6 6  2 7  4 1  4 0  5 8  3 8  1 6

6 7  2 8  4 2  4 0  5 9  3 8  1 6

6 8  2 8  4 2  4 0  6 0  3 8  1 6

6 9  2 9  4 3  4 1  6 0  3 9  1 6

7 0  2 9  4 3  4 1  6 0  3 9  1 6

7 1  2 9  4 4  4 1  6 0  3 9  1 6

7 2  3 0  4 4  4 2  6 0  3 9  1 6

7 3  3 0  4 5  4 2  6 1  3 9  1 7

7 4  3 0  4 5  4 2  6 1  3 9

7 5  3 1  4 5  4 3  6 1  3 9

7 6  3 1  4 5  4 3  6 1  3 9

7 7  3 1  4 5  4 3  6 1  3 9

7 8  3 2  4 6  4 4  6 2  3 9

7 9  3 2  4 6  4 4  6 2  3 9

8 0  3 2  4 6  4 4  6 2  3 9

8 1  3 3  4 6  4 5  6 3  4 0

8 2  3 3  4 6  4 5  6 4  4 0

8 3  3 3  4 7  4 5  6 5  4 0

8 4  3 4  4 7  4 5  6 6  4 0

8 5  3 4  4 7  4 6  6 7  4 1

8 6  3 4  4 7  4 6

8 7  3 5  4 7  4 6

8 8  3 5  4 8  4 6

8 9  3 5  4 8  4 7

9 0  3 6  4 8  4 7

9 1  3 6  4 8  4 7

9 2  3 6  4 8  4 7

9 3  3 7  4 9  4 7

9 4    4 9  4 7

9 5    4 9  4 7

9 6    4 9  4 8

9 7    4 9  4 8

9 8    5 0  4 8

9 9    5 0  4 8

1 0 0    5 0  4 8

1 0 1    5 0  4 8

1 0 2    5 0  4 8

1 0 3    5 1  4 9

1 0 4    5 1  4 9

1 0 5    5 1  4 9

1 0 6    5 1  4 9

1 0 7    5 1  4 9

1 0 8    5 2  4 9

1 0 9    5 2  4 9

1 1 0    5 2

1 1 1    5 2

1 1 2    5 2

1 1 3    5 2

1 1 4    5 2

1 1 5    5 2

1 1 6    5 2

1 1 7    5 3

1 1 8    5 3

1 1 9    5 3

1 2 0    5 3

1 2 1    5 3

1 2 2    5 3

1 2 3    5 3

1 2 4    5 3

1 2 5    5 3

 別表第８（第４条の２関係）を次のように改める。

別表第８（第４条の２関係）

降格時号給対応表

降 格 し た 日

の 前 日 に 受

け て い た 号

給

降 格 後 の 号 給

１

級

２

級

３

級

４

級

５

級

６

級

７

級

１  3 3  2 1  2 1  9  1 3  1 7  1 2

２  3 3  2 2  2 2  1 0  1 4  1 8  1 7

３  3 3  2 3  2 3  1 1  1 5  1 9  2 1

４  3 4  2 4  2 4  1 2  1 6  2 0  2 8

５  3 5  2 5  2 5  1 3  1 7  2 2  4 5

６  3 6  2 6  2 6  1 4  1 8  2 4  4 5

７  3 8  2 7  2 7  1 5  1 9  2 6  4 5

８  3 9  2 8  2 8  1 6  2 0  2 8  4 5

９  4 1  2 9  2 9  1 7  2 1  3 0  4 5

1 0  4 2  3 0  3 0  1 8  2 2  3 2

1 1  4 3  3 1  3 1  1 9  2 3  3 4

1 2  4 4  3 2  3 2  2 0  2 4  3 6

1 3  4 5  3 3  3 3  2 1  2 5  4 0

1 4  4 6  3 4  3 4  2 2  2 6  4 4

1 5  4 7  3 5  3 5  2 3  2 7  6 5

1 6  4 8  3 6  3 6  2 4  2 8  7 2

1 7  4 9  3 7  3 7  2 5  2 9  7 3

1 8  5 0  3 8  3 8  2 6  3 0  7 3

1 9  5 1  3 9  3 9  2 7  3 1  7 3

2 0  5 2  4 0  4 0  2 8  3 2  7 3

2 1  5 4  4 1  4 1  2 9  3 3  7 3

2 2  5 6  4 2  4 2  3 0  3 4  7 3

2 3  5 8  4 3  4 3  3 1  3 5  7 3

2 4  6 0  4 4  4 4  3 2  3 6  7 3

2 5  6 2  4 5  4 5  3 3  3 7  7 3

2 6  6 4  4 6  4 6  3 4  3 8  7 3

2 7  6 6  4 7  4 7  3 5  3 9  7 3

2 8  6 8  4 8  4 8  3 6  4 0  7 3

2 9  7 1  4 9  4 9  3 7  4 2  7 3

3 0  7 4  5 0  5 0  3 8  4 4  7 3

3 1  7 7  5 1  5 1  3 9  4 6  7 3

3 2  8 0  5 2  5 2  4 0  4 8  7 3

3 3  8 3  5 4  5 3  4 1  5 0  7 3

3 4  8 6  5 6  5 4  4 2  5 2  7 3

3 5  8 9  5 8  5 5  4 3  5 4  7 3

3 6  9 2  6 0  5 6  4 4  5 6  7 3

3 7  9 3  6 1  5 9  4 5  5 8  7 3

3 8  9 3  6 2  6 2  4 6  6 8  7 3

3 9  9 3  6 3  6 5  4 7  8 0  7 3

4 0  9 3  6 4  6 8  4 8  8 4  7 3

4 1  9 3  6 6  7 1  4 9  8 5  7 3

4 2  9 3  6 8  7 4  5 0  8 5  7 3

4 3  9 3  7 0  7 7  5 1  8 5  7 3

4 4  9 3  7 2  8 0  5 2  8 5  7 3

4 5  9 3  7 7  8 4  5 3  8 5  7 3

4 6  9 3  8 2  8 8  5 4  8 5

4 7  9 3  8 7  9 5  5 5  8 5

4 8  9 3  9 2  1 0 2  5 6  8 5

4 9  9 3  9 7  1 0 9  5 7  8 5

5 0  9 3  1 0 2  1 0 9  5 8  8 5

5 1  9 3  1 0 7  1 0 9  5 9  8 5

5 2  9 3  1 1 6  1 0 9  6 0  8 5

5 3  9 3  1 2 5  1 0 9  6 1  8 5

5 4  9 3  1 2 5  1 0 9  6 2  8 5

5 5  9 3  1 2 5  1 0 9  6 3  8 5

5 6  9 3  1 2 5  1 0 9  6 4  8 5

5 7  9 3  1 2 5  1 0 9  6 5  8 5

5 8  9 3  1 2 5  1 0 9  6 6  8 5

5 9  9 3  1 2 5  1 0 9  6 7  8 5

6 0  9 3  1 2 5  1 0 9  7 2  8 5

6 1  9 3  1 2 5  1 0 9  7 7  8 5

6 2  9 3  1 2 5  1 0 9  8 0  8 5

6 3  9 3  1 2 5  1 0 9  8 1  8 5

6 4  9 3  1 2 5  1 0 9  8 2  8 5

6 5  9 3  1 2 5  1 0 9  8 3  8 5

6 6  9 3  1 2 5  1 0 9  8 4  8 5

6 7  9 3  1 2 5  1 0 9  8 5  8 5

6 8  9 3  1 2 5  1 0 9  8 5  8 5

6 9  9 3  1 2 5  1 0 9  8 5  8 5

7 0  9 3  1 2 5  1 0 9  8 5  8 5

7 1  9 3  1 2 5  1 0 9  8 5  8 5

7 2  9 3  1 2 5  1 0 9  8 5  8 5

7 3  9 3  1 2 5  1 0 9  8 5  8 5

7 4  9 3  1 2 5  1 0 9  8 5

7 5  9 3  1 2 5  1 0 9  8 5

7 6  9 3  1 2 5  1 0 9  8 5

7 7  9 3  1 2 5  1 0 9  8 5

7 8  9 3  1 2 5  1 0 9  8 5

7 9  9 3  1 2 5  1 0 9  8 5

8 0  9 3  1 2 5  1 0 9  8 5

8 1  9 3  1 2 5  1 0 9  8 5

8 2  9 3  1 2 5  1 0 9  8 5

8 3  9 3  1 2 5  1 0 9  8 5

8 4  9 3  1 2 5  1 0 9  8 5

8 5  9 3  1 2 5  1 0 9  8 5

8 6  9 3  1 2 5

8 7  9 3  1 2 5

8 8  9 3  1 2 5

8 9  9 3  1 2 5

9 0  9 3  1 2 5

9 1  9 3  1 2 5

9 2  9 3  1 2 5

9 3  9 3  1 2 5

9 4  9 3  1 2 5

9 5  9 3  1 2 5

9 6  9 3  1 2 5

9 7  9 3  1 2 5

9 8  9 3  1 2 5

9 9  9 3  1 2 5

1 0 0  9 3  1 2 5

1 0 1  9 3  1 2 5

1 0 2  9 3  1 2 5

1 0 3  9 3  1 2 5

1 0 4  9 3  1 2 5

1 0 5  9 3  1 2 5

1 0 6  9 3  1 2 5

1 0 7  9 3  1 2 5

1 0 8  9 3  1 2 5

1 0 9  9 3  1 2 5

1 1 0  9 3

1 1 1  9 3

1 1 2  9 3

1 1 3  9 3

1 1 4  9 3

1 1 5  9 3

1 1 6  9 3

1 1 7  9 3

1 1 8  9 3

1 1 9  9 3

1 2 0  9 3

1 2 1  9 3

1 2 2  9 3

1 2 3  9 3

1 2 4  9 3

1 2 5  9 3

   附 則

この規則は、令和７年４月１日から施行する。